
  

 

UCHWAŁA NR 240/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr 

XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 824 207 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Starosta 

/-/ Magdalena Biernacka 

 

Wicestarosta  

/-/Paweł Calak 

 

Członek  

/-/Anna Maliszewska 

 

Członek  

/-/Radosław Kasiak  

 

Członek 

/-/Dariusz Tabęcki  



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9063154 8751813 6272231 2479582 0 311341 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9063154 8751813 6272231 2479582 0 311341 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 8591489 8584648 6233355 2351293 0 6841 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8591489 8584648 6233355 2351293 0 6841 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 552120 552120 0 552120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145000 -145000 0 -145000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407120 407120 0 407120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331101 331101 0 331101 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145000 -145000 0 -145000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186101 186101 0 186101 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15431586 14579035 12501286 2077749 606200 168645 77706 0 0 5433000 5433000

zmniejszenie -185361,48 -185361,48 -181912 -3449,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 255361,48 255361,48 250912 4449,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15501586 14649035 12570286 2078749 606200 168645 77706 0 0 5433000 5433000

przed zmianą 456184 456184 421340 34844 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18128 -18128 -18128 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 443056 443056 408212 34844 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4152796 3702646 3302397 400249 441200 8950 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -164784 -164784 -163784 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3990012 3539862 3138613 401249 441200 8950 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 7680063 7362670 6284030 1078640 165000 152393 0 0 0 3900000 3900000

zmniejszenie -449,48 -449,48 0 -449,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246361,48 246361,48 245912 449,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7925975 7608582 6529942 1078640 165000 152393 0 0 0 3900000 3900000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

9084154 0 0

-3800 0 0

3800 0 0

9084154 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8612489 0 0

-3800 0 0

3800 0 0

8612489 0 0

758 Różne rozliczenia

552120 0 0

-145000 0 0

0 0 0

407120 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

331101 0 0

-145000 0 0

0 0 0

186101 0 0

801 Oświata i wychowanie

20864586 0 0

-185361,48 0 0

255361,48 0 0

20934586 0 0

80110 Gimnazja

456184 0 0

-18128 0 0

5000 0 0

443056 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

5452796 0 0

-164784 0 0

2000 0 0

5290012 0 0

80130 Szkoły zawodowe

11580063 0 0

-449,48 0 0

246361,48 0 0

11825975 0 0

Załącznik
do Uchwały Nr 240/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.10.2016 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 82420 82420 1000 81420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82420 82420 1000 81420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10116688 6023247 4360481 1662766 1940296 2153145 0 0 0 0 0

zmniejszenie -326,83 -326,83 0 -326,83 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 326,83 326,83 0 326,83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10116688 6023247 4360481 1662766 1940296 2153145 0 0 0 0 0

przed zmianą 2894506 456368 429363 27005 483958 1954180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -326,83 -326,83 0 -326,83 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2894179,17 456041,17 429363 26678,17 483958 1954180 0 0 0 0 0

przed zmianą 821957 820957 679414 141543 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 326,83 326,83 0 326,83 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 822283,83 821283,83 679414 141869,83 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1652872 1646601 1405864 240737 0 6271 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8203 -8203 -2803 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83203 83203 72803 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1727872 1721601 1475864 245737 0 6271 0 0 0 0 0

przed zmianą 1605933 1604662 1378913 225749 0 1271 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8203 -8203 -2803 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83203 83203 72803 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680933 1679662 1448913 230749 0 1271 0 0 0 0 0

przed zmianą 49350392 43156084 30979749 12176335 2825300 2904981 77706 0 386321 27473815 27473815

zmniejszenie -342691,31 -342691,31 -184715 -157976,31 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 342691,31 342691,31 323715 18976,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49350392 43156084 31118749 12037335 2825300 2904981 77706 0 386321 27473815 27473815

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

82420 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

82420 0 0

852 Pomoc społeczna

10116688 0 0

-326,83 0 0

326,83 0 0

10116688 0 0

85204 Rodziny zastępcze

2894506 0 0

-326,83 0 0

0 0 0

2894179,17 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

821957 0 0

0 0 0

326,83 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1652872 0 0

-8203

1727872 0 0

822283,83 0 0

0

-8203 0 0

83203

0 0

83203 0 0

Wydatki razem:

76824207 657021 0

-342691,31

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1605933 0

657021 0

0 0

1680933 0 0

0 0

342691,31 0 0

76824207

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


